*Signum dni Friderici Rom. Imp. invictissimi. (Monogramma)*

Ego Godefridus Imperialis aule Cancellarius vice Christiani Maguntine Sedis archiepi et Germanie archicancellarii recognovi. Acta sunt hec anno dominice incarnationis 1182. indict. I. regnante dno Friderico Romanorum imperatore gloriosissimo, anno regni eius XXXI. imperii vero XXVIII. Datum Ratispone VI. Kalend. Octobris.

*Sigillum majestatis appendet.*

**Num. CCLXXX. 1182. 29. Sept. Ex Diplomatario:**

Confirmationis et Mundiburdii Literae Imperatoris Friderici I. datae Coenobio Reichenbacensi. In nomine sce et individue Trinitatis. Fridericus divina favente clementia Romanorum Imperator Augustus. Ad eterni regni premium et ad temporalis imperii incrementum et aput regem regum nobis proficere non ambigimus, si Ecclesiis jura earum conservando et ipsas contra indebitas oppressiones manutenendo salubriter provideamus. Universis igitur Xpi fidelibus tam presentis, quam postfuture etatis notum esse volumus, quod divine remunerationis intuitu Monasterium in Reichenbach in honore sce Virginis Marie constructum cum personis inibi Deo famulantibus, et cum universis bonis et Villis ei adinentibus, habitis et habendis in nre Majestatis protectionem suscepimus, ne qua persona secularis vel ecclesiastica eos molestare vel aliquo modo aggravare presumat, impenalis jussionis auctoritate inhibentes; quarundam autem Villarum nomina in sequentibus duximus exprimere, videlicet ea primum, que fundator loci Diepaldus Marchio de Voheburch eidem contulit Monasterio, Reichenbach et predia ad eum pertinentia locum, apud Chambe predium nomine Altenmarkt, Putzlingen, Wilmaring et cetera bona, que dedit Marchio in confinio Chambe, parochiam in Wald cum ministerialibus et familia, sicut ipse ea possederat, Ecclesiam in Ilswankh cum ministerialibus et prediis ad eum locum pertinentibus jure, quo ipse possederat: in pago, qui dicitur Egere, Diepoltzreut, Frauenreut, Chunreut, Prunn, Pernreut, Godefridesgrune, apud Thiersheim sancte Marie-Wiler, Rahwinesriut, Chunriut; in Suevia, quicquid habuit in Rudlingcn,

in Stamheim, tres Curias cum Ecclesia et ponte, quog ministerialis ejus Gotfridus habuit in Riethausen; in Pinzwangen duas curtes, in Denchlingen duas curtes; apud flumen Rota predium, in Villa Chindheim et alia predia ad eum locum pertinentia; item predia, que patruus noster Rex Chunradus ei contulit, scilicet Hohenstein et Rore cum suis adtinentiis, et item predia, que Nos manu nra eidem Monasterio contulimus, scilicet Ecclesiam in ipso Hohenstein cum omni iure tam temporali, quam spirituali perpetuo habendam et quiete possidendam; item predia in Genach et Liuweligin, et beneficium ministerialis nri Rapotonis in Wichelstorf; item que Pabo ministerialis noster habuit in Paldewinesdorf et in Hawartesdorf. Hec inquam omnia cum universis, que nunc possident vel in posterum justo quolibet acquisitionis titulo adipisci poterunt, abbati Reginbotoni et ejus Successoribus, ac fratribus suis imperiali auctoritate et hac pragmatica Sanctione confirmamus, statuentes, quod si quis huic nre Confirmationi obviare voluerit, et predictum Monasterium et fratres aliquo modo infestare presumpserit, 50 tt. auri pro pena componat, quarum una medietas fisco, reliqua vero abbati et fratribus injuriam passis cedat. Hujus rei testes sunt: Chunradus Salzburgensis Archiepiscopus, Chuno Ratisponensis Epus, Rudolfus imperialis aule Prothonotarius, Otto dux Bawarie, Otto Palatinus Comes de Witelinispach, Berhtoldus Marchio de Voheburch, Heinricus de Stauff, Albertus Nothaft, Reinboto et Albertus de Sussenbach, Chunradus de Waltenhoven Marscalcus, Rubertus de Liebenstein, et alii quam plures.